



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลสำพะเนียง

เรื่อง ประชาสัมพันธ์ราคากลางโครงการก่อสร้างถนนผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีตสายรอบบึงแทน  
หมู่ที่ ๗

\*\*\*\*\*

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลสำพะเนียง จะดำเนินการประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการ  
ก่อสร้างถนนผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีตสายรอบบึงแทน หมู่ที่ ๗ ดินถมทางกว้าง ๖ เมตร ยาว ๒,๐๐๐  
เมตร สูงเฉลี่ย ๐.๕๐ เมตร พื้นทางหินคลุกอัดแน่น กว้าง ๖ เมตร ยาว ๒,๐๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕  
เมตร งานผิวทางแอสฟัลท์ติกคอนกรีตผสมยางธรรมชาติ กว้าง ๕ เมตร ยาว ๒,๐๐๐ เมตร หนา ๐.๕๐  
เมตร มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๐,๐๐๐ ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่อบต.กำหนด ป้ายโครงการ  
๑ ป้าย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ระยะเวลาดำเนินการ ๑๒๐ วัน งบประมาณ  
ที่ได้รับจัดสรร ๗,๓๖๔,๓๐๐ บาท (เจ็ดล้านสามแสนหกหมื่นสี่พันสามร้อยบาทถ้วน) ราคากลาง คือ  
๗,๗๗๓,๗๐๘.๓๒ บาท (เจ็ดล้านเจ็ดแสนเจ็ดหมื่นสามพันเจ็ดร้อยแปดบาทสามสิบสองสตางค์)

ดังนั้น เพื่อเป็นไปตามแนวทางการเปิดเผยรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างราคา  
กลาง และการคำนวณราคากลางของสำนักงานป้องกันและปราบปรามการทุจริตแห่งชาติ จึงประกาศการ  
เปิดเผยราคากลางและคำนวณราคากลางตามเอกสารแนบท้ายนี้

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๕ เดือน มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๔

(นายวรกร พุทธิพงศ์พยอม)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสำพะเนียง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายรอบบึงแทน หมู่ที่ ๗ บ้านลำพะเนียง  
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างถนนผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายรอบบึงแทน หมู่ที่

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลลำพะเนียง / องค์การบริหารส่วนตำบลลำพะเนียง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 7,364,300.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ๑. เสริมดินคันทางกว้าง ๖ เมตร ยาว ๒,๐๐๐ เมตร สูงเฉลี่ย ๐.๕๐ เมตร ปริมาณดินถมไม่น้อยกว่า  
๖,๕๐๐ ลูกบาศก์เมตร (แน่น) ๒. พื้นทางหินคลุก กว้าง ๖ เมตร ยาว ๒,๐๐๐ เมตรหนา ๐.๑๕ เมตร  
ปริมาณหินคลุกไม่น้อยกว่า ๑,๘๐๐ ลูกบาศก์เมตร (แน่น) ๓. ผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตผสมยางธรรมชาติ  
ขนาด กว้าง ๕ เมตร ยาว ๒,๐๐๐ เมตรหนา ๐.๐๕ เมตรพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๐,๐๐๐ ตารางเมตร ๔.  
ป้ายโครงการ ๑ ป้าย

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๕ ส.ค. 2564 เป็นเงิน 7,773,708.32 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ประรณนา แสงวิสิทธิ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

7.2 ชัยรัตน์ จัตรงค์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธา

7.3 ประยุทธ์ ชุมภักดี กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างถนนผิวจราจรแอสฟัลติกคอนกรีตสายรอบบึงแทน หมู่ที่ ๗ บ้านลำพะเนียง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลลำพะเนียง/องค์การบริหารส่วนตำบลลำพะเนียง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานถมป่าและขุดต่อ 1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING) 1.2 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)	ตร.ม.	12,000.000	1.68	20,160.00	1.3531	2.27	27,278.49
2	1.2.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT) 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ลบ.ม.	6,500.000	111.83	726,895.00	1.3531	151.31	983,561.62
3	2.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ลบ.ม.	1,800.000	839.20	1,510,560.00	1.3531	1,135.52	2,043,938.73
4	3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	10,000.000	32.84	328,400.00	1.3531	44.43	444,358.04

ปรารภณา แสงวิสิทธิ์ชัย

05 มีนาคม 2564 16:11:09

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายรอบบึงแทน หมู่ที่ ๗ บ้านลำพะเนียง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลลำพะเนียง

ลำดับที่ ความถี่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3.2 งานแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 3.2.1 งาน PARA ASPHALT CONCRETE หนา.....ซม. 4. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 4.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 4.1.1 TRAFFIC PAINT ชนิดที่ 2 (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	10,000.000	303.26	3,032,600.00	1.3531	410.34	4,103,411.06
6		ตร.ม.	450.000	281.10	126,495.00	1.3531	380.35	171,160.38
							<b>รวมราคากลาง</b>	<b>7,773,708.32</b>

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายรอบบึงแทน หมู่ที่ ๗ บ้านลำพะเนียง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลลำพะเนียง/องค์การบริหารส่วนตำบลลำพะเนียง

( ประภานา แสงวิศิษฐ์ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( ชัยรัตน์ จัตูรงค์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

( ประยุทธ์ ชุมภักดี )

กรรมการกำหนดราคากลาง